Директору ГБОУ СОШ № 358

Артюхиной Елене Александровне

От ______________________________________

_________________________________________

Зарегистрированного(ой) по адресу

_________________________________________

_________________________________________

Данные документа подтверждающего личность

____________ № __________________________

Выдан___________________________________

_________________________________________

Контактный телефон ______________________

_________________________________________

Заявление

Прошу принять в дар __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________на сумму ______________________

______________________________________________________________________ рублей.

«____» ____________ 20   г.    _______________________________

                    подпись